
ミマモルメ

配信日　2021年4月28日

件名　卒対募集シートの補足説明

６年生保護者の皆さま

夜分遅くに失礼します。本日、ミマモルメおよびプリントにてお知らせした「卒業対策係募集シー

ト」のリンク設定が、閲覧のみになっておりました。現在は、どなた様も編集できるように設定を変

更しております。すでにご入力を試みて下さった方にはお手数をおかけし、誠に申し訳ございま

せんでした。

また、iPhone をお使いの方が編集される際には、Google スプレッドシートのアプリをインストー
ルしてから、再度URLをクリックしてください。ブラウザからは編集できません。（閲覧のみでした
ら、アプリをインストールする必要はございません。）

Googleスプレッドシートのアプリは、こちらからインストールできます。
https://itunes.apple.com/jp/app/id842849113

説明が不足しており、重ねてお詫び申し上げます。パソコンからでしたらすぐに編集が可能です

ので、こちらからのご入力もお試し下さい。

今回、新しい試みということもあり、 ６年生の保護者の皆さまにはご迷惑をおかけしております。
今後の改善に繋げて参りますので、お気づきの点がございましたらぜひご案内しているアドレス

までお知らせ下さい。どうぞよろしくお願い申し上げます。

PTA会長 山口朋代


